

# Årsmöte Uppsala Ungdomscirkus 2023-03-26

---

## **Närvarande:**

Se bifogad närvarolista.

### **Val av ordförande**

Ordförande Ulrika Brugård Renulf valdes som ordförande för mötet.

### **Val av två (2) justerare, som också är rösträknare**

Till justeringspersoner valdes Christoffer Enqvist Segermark och Lina Wählby.

### **Val av sekreterare för mötet**

Sandra Bjerkesjö valdes som sekreterare för mötet.

### **Övriga frågor att ta upp under mötet**

Styrelsen anmäler fråga om att ta upp policydokument, verksamhetsplan och budget för 2023.

### **Fastställande av dagordningen**

Dagordningen fastställdes.

### **Justering av röstlängd**

Röstlängden fastslogs. Om alla närvarande är röstberättigade undersöks vid behov.

### **Godkännande att inbjudan/kallelse till mötet gått ut i tid**

*Kallelsen skickades ut 3/3-23 och 19/3-23 publicerades årsmöteshandlingarna.*  
Mötet godkände att kallelse gått ut i tid.

### **Styrelsens verksamhetsberättelse**

Niklas Rydén föredrog föreningen verksamhetsberättelse som lades till handlingarna.

### **Revisorernas berättelse**

Revisor Peter Wilén redogjorde för sin revisionsberättelse.  
Revisionsberättelsen biläggs detta protokoll.

### **Fastställande av balansräkning**

Åsa Morén redogjorde för räkenskaperna.  
Mötet fastslog balansräkningen.

### **Disposition av överskott eller täckande av underskott**

Styrelsen föreslår att 200 000 kronor överförs till tält- och lokalfonden samt att övrigt överskott balanseras i nytt räkenskapsår.

Mötet biföll förslaget.

### **Styrelsens ansvarsfrihet**

Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

### **Förslag från styrelsen (propositioner)**

Inga propositioner från styrelsen har inkommit.

### **Förslag från medlemmar (motioner).**

Inga motioner har inkommit.

### **Stadgar**

Styrelsen föreslår att föreningen antar Aktiv Ungdoms stadgar 2022-20-09, som sina egna, men ev. tillägg av ev. tidigare medgivna kompletteringar och dispenser. Victoria Renulf redogör för vilka förändringar detta kommer att medföra.

Mötet biföll förslaget. Styrelsen får också i uppdrag att arbeta för att "jämlighet" ska inkluderas i stadgarna.

### **Beslut om antal ledamöter som ska ingå i styrelsen.**

*Minst tre (3) personer inklusive ordförande i föreningar med upp till 25 medlemmar (baserat på föregående års medlemsantal). Minst fem (5) personer inklusive ordförande i föreningar med fler än 25 medlemmar (baserat på föregående års medlemsantal).*

Mötet beslutade att utöka så att styrelsen ska bestå av elva ledamöter inklusive ordförande.

### **Val av föreningsordförande för ett år**

Malin Tväråna valdes som föreningsordförande.  
Beslutet justeras omedelbart.

### **Val av ledamöter till föreningsstyrelsen.**

*Högst ¼ av föreningsstyrelsens ledamöter får bestå av administrativ personal inom föreningen.*

Mötet beslutade att välja följande styrelseledamöter:  
Niklas Rydén, omval med ett år kvar i sin mandatperiod  
Victoria Renulf, omval med ett år kvar i sin mandatperiod  
Åsa Morén, omval med ett år kvar i sin mandatperiod  
Milica Brugård, omval för ny mandatperiod om två år  
Ulrika Renulf, omval för ny mandatperiod om två år

Christoffer Enqvist Segermark, nyval för mandatperiod om två år

Lina Wählby, nyval för mandatperiod om två år  
Elias Rydén, nyval för mandatperiod om ett år  
Miranda Morén, nyval för mandatperiod om ett år  
Matilda Wählby, nyval suppleant för mandatperiod om ett år

Beslutet justeras omedelbart.

**Val av minst en (1) myndig revisor och suppleant för denne.**

*Om medlemsantalet i föreningen överstiger 25 medlemmar ska två (2) myndiga revisorer och suppleanter för dessa väljas (baserat på föregående års medlemsantal).*

Mötet valde följande revisorer och revisorsuppleanter:  
Peter Wilén (sammankallande) med Henrik Gezelius som suppleant.

Beslutet justeras omedelbart.

**Val av valberedning om minst två (2) ledamöter, varav en (1) sammankallande.**

Mötet valde följande valberedning:

Elina Gezelius (sammankallande)  
Celina Hillgren  
Woodstock Frid

**Val av ombud och suppleanter till distriktets stämma.**

Beslöt att låta styrelsen fatta beslut om ombud och suppleanter till distriktsstämma.

**Eventuellt val av ombud till andra organisationers årsmöten**

Beslöt att låta styrelsen fatta beslut om ombud och suppleanter till andra organisationers årsmöten.

**Beslut om medlemsavgift för nästa verksamhetsår.**

Medlemsavgift 2022 har varit 100 kr per medlem eller 150 kr per familj. Sänkt medlemsavgift, 50 kr gäller för deltagande på cirkusskola under sommarturné. Styrelsen har rätt att bevilja avgiftsfritt medlemskap.

Beslöt låta medlemsavgiften vara samma som föregående år.

**Beslut om fullmakt till distrikt och förbund att vid behov revidera och slutföra medlemsrapportering.**

Beslutade att ge fullmakt till distrikt och förbund att vid behov revidera och slutföra medlemsrapportering.



**Övriga frågor som årsmötet har beslutat att ta upp till behandling under punkt 4.**

- a) **Mötet beslutade att anta policydokument** som finns i förbundet, med bilagor.  
Mötet beslutar också att vi behåller vår alkohol- och drogpolicy. Mötet uppdrar styrelsen att se över och ev. revidera policy gällande underrepresenterade grupper.
- b) **Ulrika Brugård Renulf informerade om föreningens verksamhetsplan.**
- c) **Åsa Morén informerade om föreningens budget för 2023.**  
Styrelsen föreslår en budget med ett mindre minusresultat.  
Detta baseras på ett plusresultat som tas med från 2022, ökade transportkostnader för sommarturnén samt ökade förrådkostnader.

**Mötets avslutande**

Mötesordförande förklarade årsmötet avslutat.

Sandra Bjerkesjö  
*Mötessekreterare*

Ulrika Brugård Renulf  
*Mötesordförande*

Christoffer Enqvist Segermark  
*Justeringsperson*

Lina Wählby  
*Justeringsperson*